QUADRO XIV

F = CORSE FERIALI/ WORKING DAYS
H = FESTIVA / SUNDAY AND HOLIDAYS
G = GIORNALIERA / DAILY
L = LUNEDI' - VENERDI' FERIALE / MONDAY TO FRIDAY OR‘ \R I O D/ \I— 9 G I UG N O
S. AGATA (TORCA) - MASSA LUBRENSE - SORRENTO
F G G F G G F G G G H F G G F G G F G G G H F G F F G G G G F
S. Agata Torca - - - - - - - 900 - 1000 - - 1110 - - 1255 - 1355 - - - - - 1705 - 1755 - - - - -
S. Agata 515 615 710 - 745 830 - 9.05 - 10.05 10.20 1030 11.15 12.10 - 13.00 13.15 14.00 14.25 15.25 16.10 - - 17.10 18.00 18.00 19.00 - 20.05 21.30 22.20
Bivio Titigliano 525 625 720 - 755 840 - 915 - - 1030 1040 11.25 12.20 - - 1325 - 14.35 1535 16.20 - - 17.20 1810 - 19.10 - 20.15 21.40 22.30
Massa Lubrense 530 630 725 730 800 845 910 920 935 - 1035 1045 11.30 12.25 1255 - 13.30 - 14.40 15.40 16.25 16.40 16.45 17.25 18.15 - 19.15 19.35 20.20 21.45 22.35
Sorrento 550 6.50 7.45 7.50 820 9.05 930 9.40 955 - 10.55 11.05 11.50 12.45 13.15 - 13,50 - 15.00 16.00 16.45 17.00 17.05 17.45 18.35 - 19.35 19.55 20.40 22.05 22.55
F G F G F F* H G F F G GG F G G H F F F H F F Ge G F G G F G 6 G G G G F F G
Sorrento 5.50 7.25 7.50 8.05 8.15 8.45 8.50 - 9.30 10.00 10.10 11.0011.3012.1513.0013.1513.1513.30 13.50 14.00 14.50 15.10 15.30 16.15 17.10 17.30 18.00 18.30 19.15 20.00 20.05 21.05 22.1023.00 0.00 0.45 1.45
[Massa Lubrense 6.10 7.45 8.10 8.25 8.45 9.05 9.10 - 9.50 10.20 10.30 11.2011.5012.35 13.2013.3513.3513.50 14.10 14.20 15.10 15.30 15.50 16.35 17.30 17.50 18.20 18.50 19.35 20.20 20.25 21.2522.3023.200.20 1.05 2.05
Bivio Titigliano 615750 - 830 - 910915 - 955 - 10351125 - 1240 - 13.4013.40 - 14.1514.25 - 1535 15.55 16.40 17.35 - 18.2518.5519.40 - 20.30 21.3022.3523.250.25 1.102.10
S. Agata 6.25 800 - 840 - 9.209.25 9.50 10.05 - 10451135 - 1250 - 13.5013.50 - 14.2514.35 - 1545 16.05 16.50 17.45 - 18.3519.0519.50 - 20.40 21.4022.4523.350.35 1.202.20
S. Agata Torca - 805 - - - - - 955 - - 1050 - - 1255 - - 1355 - - - - - - 16.55 17.50 - - - - - - - - -
¢ PROSEGUE PER POSITANO / AMALFI
TORCA - S. AGATA - PRIORA (via Nastro Verde) - SORRENTO
F G F G F G F G F G G F G F G G G G G F F
S. Agata Torca - 6.55 7.20 8.10 - - - - - - - - - - - - - - - - -
S. Agata 6.00 7.00 7.25 8.15 8.30 8.45 9.00  10.05 - - 10.55 - - - 12.10 - - 13.00 - 14.00 -
Bivio S.Agata (N.Verde) | 6.05 7.05 7.30 8.20 8.35 8.50 9.05 10.10 1020 1050 1100 11.15 1150 1155 1215 1220 1250 13.05 1335 14.05 14.15
Priora 6.10 7.10 7.35 8.25 8.40 8.55 9.10 10.15 10.25 10.55 11.05 11.20 11.55 12,00 1220 1225 1255 1310 1340 1410 14.20
Sorrento 6.25 7.25 7.50 8.40 8.55 9.10 9.25 1030 1040 1110 1120 1135 12,10 12.15 1235 1240 13.10 13.25 1355 1425 14.35
H G F G G G G F H G F F H F G G H G F H F G G
S. Agata Torca - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
S. Agata - 14.40 - - 15.35 - 17.05 - 18.00 - 18.50 - - 20.00 - 20.40 - - - - - - -
Bivio S.Agata (N.Verde)| 14.20 1445 1510 1525 1540 1635 17.10 18.05 18.05 1850 1855 19.35 19.35 20.05 20.20 20.45 21.05 21.20 21.50 2220 2250 0.20 1.20
Priora 14.25 1450 1515 1530 1545 1640 17.15 1810 18.10 1855 19.00 19.40 1940 20.10 20.25 20.50 21.10 21.25 21.55 2225 2255 0.25 1.25
Sorrento 14.40  15.05 1530 1545 16.00 16.55 17.30 18.25 1825 19.10  19.15 19.55 19.55 20.25 20.40 21.05 21.25 21.40 22.10 22.40 23.00 0.40 1.40
H F F G G G F H G G G F G G G F G G G G
Sorrento 6.50 6.50 8.05 8.50 9.00 9.15 9.30 10.05 1010 11.00 1130 1155 12,00 1215 1230 1255 13.00 13.15 13.30  14.00
Priora 7.05 7.05 8.20 9.05 9.15 9.30 9.45 1020 1025 1115 1145 12,10 12.15 1230 1245 1310 13.15 1330 1345 14.15
Bivio S.Agata (N.Verde) 7.10 7.10 8.25 9.10 9.20 9.35 9.50 1025 1030 11.20 1150 12.15 1220 1235 1250 13.15 1320 1335 13.50  14.20
S. Agata 7.15 7.15 8.30 9.15 - - - - 10.35 - - - - 12.40 - - - 13.40 - 14.25
S. Agata Torca - 7.20 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
G G F G G G F G H G G G F G G G F G
Sorrento 14.45 15.15 15.30 16.15 17.00 17.40 17.45 18.00 18.45 19.15 19.25 2000 2030 21.00 21.05 22,00 23.00 0.00
Priora 15.00 15.30 15.45 16.30 17.15 17.55 18.00 18.15 19.00 19.30 19.40 2015 2045 2115 2120 2215 2315 0.5
Bivio S.Agata (N.Verde) 15.05 15.35 15.50 16.35 17.20 18.00 18.05 18.20 19.05 19.35 19.45 2020 2050 2120 2125 2220 2320  0.20
S. Agata - 15.40 15.55 16.40 - 18.05 - 18.25 - 19.40 - - - - 21.30 - - -
S. Agata Torca - - - - - - - - - 19.45 - - - - - - - -
NERANO CANTONE - TERMINI - MONTICCHIO - S. AGATA - MARCIANO - MASSA LUBRENSE - SORRENTO
F H G F G G G G G F G G G F G G F G F G G
Sorrento - - - - 7.50 - 8.50 - 10.10  11.30 - 13.00 14.00 1450 15.15 16.15 - 17.40 18.00 20.00  21.05
[Massa Lubrense - - - - 8.10 - - - - 11.50 - 13.20 - 15.10 - - - - 18.20  20.20 -
[Marciano - - - - 8.20 - - - - 12.00 - 13.30 - 15.20 - - - - 18.30  20.30 -
S. Agata 5.30 5.50 6.30 7.00 - 8.15 9.15  10.05 10.35 - 12.00 - 14.25 - 1540 16.40 1755 18.05 - - 21.30
[Monticchio - - - - - 8.30 9.30 10.20  10.50 - 12.15 - 14.40 - 15.55  16.55 - 18.20 - - 21.45
S. Maria La Neve 5.35 5.55 6.35 7.05 - - - - - - - - - - - - 18.00 - - - -
Termini - 6.00 - 7.10 8.30 - 9.35 10.25 1055 12.10 - 13.40 1445 1530 16.00 17.00 18.05 1825 1840 2040 21.50
Nerano 5.50 - 6.50 - 8.40 8.45 945 1035 11.05 1220 1230 1350 1455 1540 1610 17.10 18.15 1835 1850 20.50  22.00
Nerano Cantone 5.55 - 6.55 - 8.45 8.50 950  10.40 1110 1225 1235 13,55 15.00 1545 16.15 17.15 18.20 1840 1855 20.55  22.05
H F F G G G G G G F G G G F G G F G F G G
Nerano Cantone - 5.55 - 6.55 9.00 9.15 1020 1110 11.30 1235 13.00 14.05 1500 16.00 16.30 17.30 1825 19.00 19.10 21.00  22.05
Nerano - 6.00 - 7.00 9.05 920 1025 1115 1135 1240 1305 1410 1505 16.05 16.35 17.35 1830 19.05 19.15 21.05 22.10
Termini 6.05 6.10 7.10 7.10 9.15 - 10.35 - 11.45 1250 1315 1420 1515 16.15 16.45 1745 1840 19.15 19.25 21.15 -
S. Maria La Nev 6.10 - - - - - - 11.30 - - - - - - - 17.50  18.45 - - 21.20 22.25
[Monticchio - - - 7.15 - 9.35  10.40 - 1150 1255 1320 14.25 15.20 - 16.50 - - - 19.30 - -
S. Agata 6.15 - - - - 950 1055 11.35 1205 1310 1335 1440 1535 - 17.05 1755  18.50 - 19.45 2125 22.30
[Marciano - 6.20 7.20 - 9.25 - - - - - - - - 16.25 - - - 19.25 - - -
[Massa Lubrense - 6.30 7.30 7.25 9.35 - - - - - - - - 16.35 - - - 19.35 - 21.45 -
Sorrento - - 7.50 7.45 9.55 - 11.20 - 12.35 - - 15.05  16.00  17.05  17.30 - - 19.55 - 22.05 -
S. AGATA - SCHIAZZANO - MASSA LUBRENSE - MARINA LOBRA - SORRENTO
F F F F F F F H F F F F F F H G
S. Agata - - - - - 1230 - - - Sorrento 8.15 10.00 - - 1330 16.10 17.30
Bivio Titigliano - - - - - 1240 - - - [Massa Lubrense 835 1020 - - 1350 16.30 17.50
Schiazzano 710 - 850 - - - 1415 - - [Marina Lobra - 1025 10.25 11.20 1355 16.35 17.55
Termini - 7.10 - 1055 - - - - 1615 [Massa Lubrense - - 1030 11.25 14.00 -  18.00
|Marciano - 7.20 - 11.05 - - - - 16.25 IMarciano B i 10.40 - - - -
[Massa Lubrense 720 730 9.00 11.15 - 12.45 14.25 - 16.35 Termini - - 10.50 - - - -
[Marina Lobra 7.25 - 9.05 11.20 1250 1250 -  16.35 16.40 Schiazzano 8.45 : - 1135 1410 - 1810
[Massa Lubrense 7.30 - 9.10 - 12.55 - - 16.40 16.45 Bivio Titigliano - - - 11.45 - - 18.20
Sorrento 7.50 7.50 9.30 - 1315 - 1445 17.00 17.05 S. Agata : : - 1155 - ~ 1830
AMALFI - POSITANO - SORRENTO (via Meta - via Massa Lubrense - via Nastro Verde)
F F G F H F G F F G F H F G G F G G F G G H F _H F G F G G F G H H G G F G G F G
Sorrento - 6.30 8.30 8.45 9.00 9.00 9.15 9.30 9.4510.0510.2010.3010.3011.00 11.30 11.55 12.00 12.3012.55 13.00 13.30 14.05 14.15 14.45 14.45 15.30 16.00 16.3017.0017.4518.25 18.45 18.4519.2520.0020.3021.00 22.00 23.00 0.00
IMassa Lubrense - - - 905 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1550 - - - - - - - - - - - - -
Bivio Titigliano T ——— - 1885 - - - . . . . . ... -
S. Agata - - - 920 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16.05 - - - - - - - - - - - - -
Priora - - - 9.15 9.15 9.30 945 - 10.20 - - 10.4511.1511.4512.10 12.1512.4513.1013.15 1345 - - 15.00 15.00 - - 17.1518.00 - 19.0019.0019.4020.1520.4521.1522.15 23.15 0.15
Bivio S.Agata (N.Verde) | - - - 9.20 9.20 9.35 950 - 1025 - - 10.5011.20 11.50 12.15 12.2012.5013.1513.2013.50 - - 15.05 15.05 - - 17.2018.05 - 19.0519.0519.4520.2020.5021.20 22.20 23.20 0.20
Colli Fontanelle - - - 9.30 9.30 9.40 10.00 - 10.35 - - 11.0011.2511.5512.2512.3012.5513.2513.25 13.55 - - 15.15 15.15 - - 17.2518.10 - 19.1019.1519.5020.2521.0021.25 22.25 23.25 0.25
S.Agnello - 6.32 8.32 - - - - 947 - 10.2210.32 - - - - - - - - - 14.0714.17 - - 16.02 16.32 - - 18.27 - - - - - - - - -
Piano Sorrento - 6.35 8.35 - - - - 950 - 10.2510.35 - - - - - - - - - 14101420 - - 16.0516.35 - - 18.30 - - - - - - - - -
|Meta - 6.40 840 - - - - - 955 - 10.3010.40 - - - - - - - - - 14151425 - - - 16.1016.40 - - 1835 - - - - - - - - -
Colli S.Pietro - 6.55 8,55 9.35 9.35 9.35 9.50 10.0510.1010.4010.4510.5511.0511.35 12.05 12.30 12.35 13.0513.30 13.35 14.05 14.30 14.40 15.20 15.20 16.20 16.25 16.5517.3518.2018.50 19.20 19.2020.00 20.3521.0521.35 22.35 23.35 0.35
Positano (Chiesa Nuova)|6.00 7.10 9.10 9.50 9.50 9.50 10.0510.2010.2510.5511.0011.1011.2011.50 12.20 12.45 12.50 13.2013.45 13.50 14.20 14.45 14.55 15.35 15.35 16.35 16.40 17.10 17.5018.3519.05 19.35 19.35 20.15 20.5021.2021.50 22.50 23.50 0.50
Praiano 6.25 7.35 9.35 10.1510.1510.1510.3010.4510.5011.2011.2511.3511.4512.15 12.45 13.10 13.15 13.4514.10 14.15 14.45 15.10 15.20 16.00 16.00 17.00 17.05 17.3518.1519.0019.30 20.00 20.0020.4021.1521.4522.1523.15 0.15 1.15
Conca - Grotta Smeraldo| 6.35 7.45 9.45 10.2510.25 - 1040 - 11.0011.3011.3511.4511.5512.25 1255 - 13.2513.55 - 14.2514.5515.2015.30 16.10 16.10 17.10 17.15 17.4518.2519.1019.4020.10 - 20.5021.2521.5522.2523.25 0.25 1.25
Amalfi 6.50 8.00 10.0010.4010.40 - 10.55 - 11.1511.4511.5012.0012.1012.40 13.10 - 13.4014.10 - 14.40 15.1015.3515.45 16.25 16.25 17.25 17.30 18.00 18.4019.2519.5520.25 - 21.0521.4022.1022.4023.40 0.40 1.40
G G G F F F G F G F G G G F G G F G G G G G F F H G F G G G F G F G F G
Amalfi 6.30 7.15 8.05 - - 9.00 9.30 - 1030 - 11.00 11.30 12.15 - 13.00 13.30 - 14.05 14.30 15.15 16.00 16.30 16.45 17.00 17.00 17.30 17.45 18.15 19.00 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 23.00 0.00
Conca - Grotta Smeraldo 6.45 7.30 8.20 - - 9.15 9.45 - 1045 - 11.15 1145 1230 - 13.15 1345 - 14.20 14.45 15.30 16.15 16.45 17.00 17.15 17.15 17.45 18.00 18.30 19.15 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 23.15 0.15
Praiano 6.55 7.40 8.30 - - 9.25 9.55 10.20 10.55 11.00 11.25 11.55 12.40 13.20 13.25 13.55 14.15 14.30 14.55 15.40 16.25 16.55 17.10 17.25 17.25 17.55 18.10 18.40 19.25 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 23.25 0.25
Positano (Sponda) 7.10 7.55 8.45 - - 9.40 10.10 10.35 11.10 11.15 11.40 12.10 12.55 13.35 13.40 14.10 14.30 14.45 15.10 15.55 16.40 17.10 17.25 17.40 17.40 18.10 18.25 18.55 19.40 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.40 0.40
Colli S.Pietro 7.35 8.20 9.10 - - 10.05 10.35 11.00 11.35 11.40 12.05 12.35 13.20 14.00 14.05 14.35 14.55 15.10 15.35 16.20 17.05 17.35 17.50 18.05 18.05 18.35 - 19.20 20.05 21.05 21.35 22.05 22.3523.05 0.05 1.05
Meta 745 8.30 9.20 9.50 10.15 - - - - - - - - - 1415 1445 - - 1545 - 17.15 1745 - - 18.15 - - - - - - - - - - -
Piano Sorrento 7.55 8.40 9.30 9.55 10.20 - - - - - - - - - 1425 1455 - - 1555 - 17.25 1755 - - 1825 - - - - - - - - - - -
S.Agnello 7.58 8.43 9.33 9.58 10.23 - - - - - - - - - 14.28 1458 - - 1558 - 17.28 1758 - - 18.28 - - - - - - - - - - -
Colli Fontanelle - - - - 10.10 10.40 11.05 11.40 11.45 12.10 12.40 13.25 14.05 - - 15.00 15.15 - 16.25 - - 17.55 18.10 1840 - 19.25 20.10 21.10 2140 - 22.4023.10 0.10 1.10
Bivio S.Agata (N.Verde) - - - - 10.20 10.50 11.15 11.50 11.55 12.20 12.50 13.35 14.15 - - 15101525 - 1635 - - 18.05 18.20 18.50 - 19.35 20.20 21.20 21.50 - 22.5023.20 0.20 1.20
Priora - - - - 10.25 10.55 11.20 11.55 12.00 12.25 12.55 13.40 14.20 - - 15151530 - 1640 - - 18.10 18.25 1855 - 1940 20.25 21.25 21.25 - 22552325 0.25 1.25
S. Agata - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2220 - - - -
Bivio Titigliano - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2230 - - - -
Massa Lubrense - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2235 - - - -
Sorrento 8.10 8.55 9.45 10.00 10.25 10.40 11.10 11.35 12.10 12.15 12.40 13.10 13.55 14.35 14.40 15.10 15.30 15.45 16.10 16.55 17.40 18.10 18.25 18.40 18.40 19.10 - 19.55 20.40 21.40 22.10 22.55 23.10 23.40 0.40 1.40

INFORMAZIONI : www.sitabus.it TARIFFE : www.unicocampania.it
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